
Оператору електронного майданчика 

Українська універсальна біржа 

36039, м. Полтава, вул. Шевченка, 52  

                 

 

«27» серпня 2020 

  

 ЗАЯВКА  

НА УЧАСТЬ У МИТНОМУ АУКЦІОНІ 

  

  

Цією заявою потенційний покупець Стратієнко Сергій Анатолійович, 

паспорт громадянина України №003896348,  
 

висловлює своє бажання взяти участь в електронному аукціоні "Третій 

митний аукціон з продажу лоту "Скляні вироби" 

аукціон № UA-PS-2020-08-20-000065-2. 

 

Розмір закритої цінової пропозиції  175 351 65 грн. 

 

*Заявка на участь в електронному аукціоні засвідчується відповідно до законодавства у 

сфері електронного документообігу з накладенням кваліфікованого електронного підпису 

відповідно до вимог Закону України “Про електронні довірчі послуги”. 

  

 _________________   Стратієнко Сергій Анатолійович 

*
 

D
o

c
u m e n t . O n l i n

e
 

*

0
4

4
- 4 9 9 - 2 9 - 1

1

* Ф

І
З

И
Ч

НА О

С
О

Б
А КЕП

3084813476

5633874025569558



На електронний документ накладено: 1 (Один) кваліфікованих електронних підписи чи печатки
(КЕП):
На момент друку копії, кваліфіковані електронні підписи чи печатки перевірено:
Програмний комплекс: eSign v. 2.3.0;
Засіб кваліфікованого електронного підпису чи печатки: ІІТ Користувач ЦСК-1
Експертний висновок: №05/02/02-1424 від 05.04.2016;
Цілісність даних: не порушена;

КЕП № 1 (реквізити підписувача та дані сертифіката)
Підписувач: СТРАТІЄНКО СЕРГІЙ АНАТОЛІЙОВИЧ 3084813476; 
Належність до Юридичної особи: ФІЗИЧНА ОСОБА;
Код юридичної особи в ЄДР: 3084813476;
Серійний номер кваліфікованого сертифіката:  2B6C7DF9A3891DA1040000008D3F59007CE2B101;
Видавник кваліфікованого сертифіката: АЦСК АТ КБ «ПРИВАТБАНК»;
Час та дата підпису:  14:00 31.08.2020;
Чинний на момент підпису. Підтверджено позначкою часу для даних від АЦСК (кваліфікованого надавача електронних довірчих
послуг)

56338740255695585633874025569558


